首页 机构 新闻 政策 公开 服务 数据 互动 党建 云上工信

首页  > 公开  > 公示公告

福建省工业和信息化厅关于公布福建省第三批制造业单项冠军企业（产

品）名录的通告

发布时间：2019-09-23 16:23 来源：福建省工业和信息化厅 点击数：1193  【字体： 大 中 小】 收藏 打印

　　闽工信产业〔2019〕143号

　　为贯彻落实《工业和信息化部制造业单项冠军企业培育提升专项行动实施方案》，引导我省制造业企业专注于细分产品市场的创新、产品质量提升

和品牌培育，提升我省制造业核心竞争力，推动产业迈向中高端，带动福建制造走向全国乃至全球，根据《福建省制造业单项冠军企业（产品）管理实

施细则》（闽经信产业〔2017〕159号），经企业自主申报，设区市工信部门、省属企业推荐，专家论证和网上公示等程序，确定了福建省第三批制造

业单项冠军企业（产品）名录，现予公布。

　　各设区市工信部门、有关行业协会要加强对企业的服务和支持，引导企业专注细分产品领域的创新、产品质量提升和品牌建设，培育具有全国乃至

全球竞争力的一流企业。

　　               福建省工业和信息化厅

　　                 2019年9月19日

　　（此件主动公开）

相关附件：

福建省第三批制造业单项冠军企业（产品）名单.xls

【我要纠错】  责任编辑：

扫一扫在手机打开当前页

友情链接    上级部门 其他省级工信部门 设区市工信部门

请输入关键字 搜索

简 繁 邮箱登录 闽政通APP 省便民服务大厅 数据开放

http://gxt.fujian.gov.cn/
http://gxt.fujian.gov.cn/jg/
http://gxt.fujian.gov.cn/xw/
http://gxt.fujian.gov.cn/zc/
http://gxt.fujian.gov.cn/gk/
http://gxt.fujian.gov.cn/fw/
http://gxt.fujian.gov.cn/sj/
http://gxt.fujian.gov.cn/hd/
http://gxt.fujian.gov.cn/xw/ztjj/rmzt/jgdj/
http://gxt.fujian.gov.cn/fw/ysgx/
http://gxt.fujian.gov.cn/
http://gxt.fujian.gov.cn/gk/
http://gxt.fujian.gov.cn/gk/gsgg/
http://gxt.fujian.gov.cn/gk/gsgg/201909/P020190923591934177049.xls
http://gxt.fujian.gov.cn/hd/wwjxjy/wyjc.htm
http://gxt.fujian.gov.cn/
javascript:void(0)
javascript:void(0);
javascript:zh_tran('s');
javascript:zh_tran('t');
http://mail.gxt.fujian.gov.cn:8099/
http://www.fujian.gov.cn/bmfw/mztapp/
http://www.fujian.gov.cn/bmfw/
https://data.fujian.gov.cn/oportal/catalog/index?filterParam=org_code&filterParamCode=11350000003591117D&page=1&from=index

网站地图  使用帮助  全站搜索  联系我们

主办单位：福建省工业和信息化厅 承办单位：福建省经济和信息化技术中心

网站标识码：3500000061 备案号：闽ICP备10203028号 闽公网安备：35000899002

总访问量： 108768462 您是今日6514访客

https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=436D2A2905E77E41E053012819AC9327
http://gxt.fujian.gov.cn/wzdt/
http://gxt.fujian.gov.cn/sybz/
http://gxt.fujian.gov.cn/search/adv.htm
http://gxt.fujian.gov.cn/lxwm/
https://beian.miit.gov.cn/
javascript:void(0)

序号 企业名称 主营产品

1 福建捷联电子有限公司 液晶显示器

2 福州大通机电有限公司 漆包线

3 福州福耀模具科技有限公司 汽车玻璃包边注塑模具

4 福建恒杰塑业新材料有限公司 塑料硬管

5 福建坤彩材料科技股份有限公司 珠光材料

6 厦门强力巨彩光电科技有限公司 LED显示屏

7 晶宇光电（厦门）有限公司 LED芯片

8 厦门艾美森新材料科技股份有限公司
新型环保气垫保护包装系统（智能充电设备及
其薄膜耗材）

9 清源科技（厦门）股份有限公司 光伏支架

10 阳光中科（福建）能源股份有限公司 单晶太阳能电池（P型）

11 泉州佰源机械科技股份有限公司 圆型纬编机

12 星河电路（福建）有限公司 高多层高精密电路板

13 龙合智能装备制造有限公司 属具

序号 主营产品 企业名称

1 故障指示器 福建奥通迈胜电力科技有限公司

2 内燃发电机组 福建永强力加动力设备有限公司

3 新能源汽车电池箱冲压钣金结构件 福建骏鹏通信科技有限公司

4 医用脚轮 福建施可瑞医疗科技股份有限公司

福建省第三批制造业单项冠军企业（产品）名单

一、单项冠军企业（13家）

二、单项冠军产品（38个）

5 压敏型双面特种胶粘带 福建友和胶粘科技实业有限公司

6 可保级使用的铝轧制锭（扁锭） 福建麦特新铝业科技有限公司

7 溅射耙材 福建阿石创材料股份有限公司

8 马口铁易拉罐 昇兴集团股份有限公司

9 聚丙烯双向拉伸塑料薄膜 福融辉实业（福建）有限公司

10 楼宇对讲系统 厦门立林科技有限公司

11 视频免取卡收费系统 厦门科拓通讯技术股份有限公司

12 公共车辆自动灭火装置 中汽客汽车零部件（厦门）有限公司

13 铝制易开盖 厦门保沣实业有限公司

14 无菌包用铝箔 厦门厦顺铝箔有限公司

15 白车身 厦门金龙汽车车身有限公司

16 风油精 漳州水仙药业股份有限公司

17 超细纤维合成鞋革 安安（中国）有限公司

18 低温客车漆 漳州鑫展旺化工有公司

19 数字卫星接收机 泉州天地星电子有限公司

20 智能化船载AIS终端设备 福建飞通通讯科技股份有限公司

21 太阳能草坪灯 福建众益太阳能科技股份公司

22 陶瓷电容器 福建火炬电子科技股份有限公司

23 沥青混合料厂拌热再生设备 福建铁拓机械有限公司

24 叉装车 福建省威盛机械发展有限公司

25 全伺服婴儿拉拉裤生产线 晋江海纳机械有限公司

26 小型轮式挖掘机 福建新源重工有限公司

27 板式预热器 福建立信换热设备制造股份公司

28 混凝土砌块（砖）成型机 福建群峰机械有限公司

29 鞋面用经编网布 信泰（福建）科技有限公司

30 建筑幕墙石材产品 福建省凤山石材集团有限公司

huangzy4533
矩形

31 六氟异丙基甲醚 三明市海斯福化工有限责任公司

32 钴酸锂电池材料 三明厦钨新能源材料有限公司

33 聚四氟乙烯（PTFE）分散树脂 福建三农新材料有限责任公司

34 七轴复合式龙门加工中心 福建省威诺数控有限公司

35 纳米二氧化硅 福建远翔新材料股份有限公司

36 碱性电池部件－集流体（铜针） 南平华孚电器有限公司

37 轿车钢制皮带轮 福建威而特旋压科技有限公司

38 动力式泵 三禾电器（福建）有限公司

	P020190923627384866749.xls
	名单